

# Årsredovisning

---

## *Fun Fabriken AB*

559213-2962

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Westblad

2023-04-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget beriver verksamhet inom försäljning och kundstöd av nyckel- och objekthantering, försäljning av nyckel- och objekthanterings anläggningar, där tillhörande mjuk- och hårdvara, tillhörande servicetjänster, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1907-2012
Nettoomsättning	5 811	1 149	91
Resultat efter finansiella poster	546	185	3
Soliditet %	29	9	97

Nettoomsättningen har ökat under året då frachiseverksamheten med nyckel och objekthantering har genererat många nya kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 577	145 531	197 108
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-145 531		-145 531
- Balanseras i ny räkning		145 531	-145 531	0
- Årets resultat			383 769	383 769
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 577	383 769	435 346

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 577
<i>Årets resultat</i>	383 769
<i>Summa</i>	385 346

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	385 346
<i>Summa</i>	385 346

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 810 884	1 149 177
Övriga rörelseintäkter	0	24 784
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 810 884</b>	<b>1 173 961</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-401 021	0
Handelsvaror	-2 696 961	-371 942
Övriga externa kostnader	-1 213 028	-490 965
Personalkostnader	-829 638	-111 346
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-14 583
Övriga rörelsekostnader	-117 826	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 258 474</b>	<b>-988 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>552 410</b>	<b>185 125</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 422	-63
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 422</b>	<b>-63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>545 988</b>	<b>185 062</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-60 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-60 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>485 988</b>	<b>185 062</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-102 219	-39 531
<b>Årets resultat</b>	<b>383 769</b>	<b>145 531</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	110 417
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	110 417
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 200	2 200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 200	2 200
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 200</b>	<b>112 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		993 034	1 431 803
Övriga fordringar		0	5 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332 921	492 198
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 325 955	1 929 038
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		355 063	270 739
<i>Summa kassa och bank</i>		355 063	270 739
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 681 018</b>	<b>2 199 777</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 683 218</b>	<b>2 312 394</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 577	1 577
Årets resultat	383 769	145 531
<i>Summa fritt eget kapital</i>	385 346	147 108
<b>Summa eget kapital</b>	<b>435 346</b>	<b>197 108</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	60 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	6 250	6 250
Leverantörsskulder	875	759 633
Skatteskulder	128 088	32 997
Övriga skulder	341 059	191 786
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	711 600	1 124 620
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 187 872</b>	<b>2 115 286</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 683 218</b>	<b>2 312 394</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	125 000
Försäljningar/utrangeringar	-125 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	125 000
Ingående avskrivningar	-14 583	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	14 583	-
Årets avskrivningar	-	-14 583
Utgående avskrivningar	0	-14 583
Redovisat värde	0	110 417

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mia Pörscke, Attunda Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Sollentuna

*Max Westblad*

Max Westblad

2023-04-03